
Unità Territoriale di Avellino

Pubblico Registro Automobilistico

DETERMINAZIONE n. 2 DEL 29 GENNAIO 2025

OGGETTO:  integrazione  Determina  n.  5  del  12  giugno  2024  -  adesione  alla  Convenzione  Consip
Energia Elettrica 21 – Lotto n. 13 CIG B03F7422DD

IL RESPONSABILE

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il provvedimento di nomina a RUT di Avellino prot. n. 5074/24 del 29 maggio 2024 a firma del
Segretario generale dell'ACI;
VISTA la comunicazione ricevuta da HERA COMM SPA in data 29 genniao 2025 (prot. 507/25), relativa
all'aggiornamento della data di cessazione del contratto, stabilita nel prossimo 31 maggio 2025;
CONSIDERATO che questa Unità Territoriale ACI ha la necessità di adeguare la data di scadenza prevista
nella Determina n. 5 del 12 giugno 2024 – contratto SAP n. 4400002295;
TENUTO CONTO che la presente determinazione è sottoposta al controllo di regolarità contabile da
parte della Direzione Amministrazione e Finanza;

DETERMINA

sulla base delle motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale del
presente atto:
- di  modificare  la  data  di  scadenza inizialmente prevista  per  il  31  aprile  2025,  aggiornandola  al  31

maggio 2025;
- di  provvedere  al  pagamento  della  fornitura  senza  necessità  di  ulteriore  atto  di  liquidazione  e  a

presentazione delle singole fatture acquisite con modalità elettronica e previo controllo informatico
del DURC regolare;
- di dare atto che rimane invariata ogni altra disposizione;
- di dare atto che del presente provvedimento sarà data pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ente,

nella sezione " Amministrazione trasparente - Bandi di gara e contratti", in conformità alla normativa
vigente.

F.to
  Attilio Iannuzzo


	DETERMINAZIONE n. 2 DEL 29 GENNAIO 2025
	IL RESPONSABILE

